
1

Prosinec v 1. oddělení ŠD

Prosinec ve školní družině byl ve znamení těšení se na Vánoce. 

Na začátku prosince jsme si v družině vyvěsili adventní kalendář, abychom viděli, jak se nám krátí čas
čekání na Ježíška. Svůj adventní kalendář měly i všechny děti a každý den si vybarvovaly jeden obrázek.
Kromě toho jsme také hodně vyráběli. Nejprve jsme si vyrobili čerta, anděla i Mikuláše. Vyzkoušeli jsme si
projít Mikulášskou stezku, kterou jsme všichni zvládli, a dostali jsme Mikulášskou medaili. A protože jsme
všichni hodní, tak si nás čerti neodnesli a mohli jsme se připravovat na Vánoce. Vyrobili jsme si vánoční
výzdobu, plnili jsme úkoly z adventního kalendáře, četli jsme si a společně jsme se těšili na Vánoce. Splnili
jsme i všechny Barvínkovy úkoly a do našeho prázdninového batůžku jsme si přidali další, tentokrát fialovou
pastelku. Před prázdninami jsme napsali dopis Ježíškovi, aby nám do školní družiny přinesl nové hry a
hračky.

Prosinec v 1. oddělení ŠD (2023)


